2 smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran 
podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění takto: 

Cena za jeden kalendářní měsíc poskytování služby 

1 949,00 Kč  
slovy: (jedentisícdevětsetčtyřicetdevět korun českých) bez DPH 

to je 

2 358,29 Kč  
     slovy: (dvatisícetřistapadesátosm korun českých dvacetdevět haléřů) včetně 21% DPH 

Cena paušálního poplatku za jeden měsíc provozování služby bez DPH je stanovena jako 
konečná a dále nepřekročitelná a nemění se ani v případě, že poskytovateli vzniknou ví-
cenáklady, které nejsou smlouvou postiženy.